

Investitor
Obiect**Lucrari de reparatie curente a cabinetului 107, 201,
207****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 39**

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Cabinetul 107 1.1. Cabinet electromontatori 1.1.1. Desfaceri				
1	RpCJ3 5A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			21,90
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,1200	80,00	9,60
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	80,00	12,00
	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	30,00	0,30
2	RpCK 42A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			25,20
	71320400 12700	Parchetar	h-om	0,1500	80,00	12,00
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	80,00	12,00
	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	30,00	1,20
3	RpEE2 3B п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Demontarea aparatelor pentru curent slabi : tablou de semnalizare sau de sonerii, grup de sonerii, cu transformatoare si priza bipolară cu fise	buc			41,60
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,5200	80,00	41,60

1	2	3	4	5	6	7
4	RpCU 09C1 п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala), pentru fiecare 10 m parcursi peste primii 10 m, se adauga	t			40,00
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,5000	80,00	40,00
5	TsH92 B п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			88,80
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	80,00	88,80
6	TsI51 A5 п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10t la distanta de 5 km	t			166,75
	34105400 00006	Autobasculanta	h-ut	0,2300	725,00	166,75
		1.1.2. Pereti				
7	CF15 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			175,94
	71220500 13400	Zidar	h-om	1,4000	80,00	112,00
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	80,00	24,00
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,61	27,41
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	400,00	12,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	35,00	0,14
	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	50,00	0,40
8	CN53 A п. K=3=1, 00;	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,40

1	2	3	4	5	6	7
	M=1,00; III=1,00					
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
9	CF50B п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			129,05
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	1,2200	80,00	97,60
	26531021 00831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,95	28,20
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	35,00	2,77
	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0,0160	30,00	0,48
10	CK18 C п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m			29,55
	74220100 60100	Timplar	h-om	0,2600	80,00	20,80
	27431235 49025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	8,33	8,75
11	CF17C п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			25,16
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,2000	80,00	16,00
	26141226 01913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	8,33	9,16
12	CF30 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2			106,99
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	1,2200	80,00	97,60
	26531021 008311	Tink	kg	2,3000	3,95	9,09
	29522700 07607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	50,00	0,30
13	CN53 A п.	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,40

1	2	3	4	5	6	7
	K=3=1,00; M=1,00; III=1,00					
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
14	CN06 A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			61,48
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	80,00	44,00
	24301161 03800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	36,85	14,74
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,95	0,24
	26811260 01472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
		1.1.3. Tavan				
15	CK29 F п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			360,27
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	80,00	12,00
	74220100 60100	Timplar	h-om	2,0500	80,00	164,00
	27321036 46151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	175,00	183,75
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	35,00	0,53
		1.1.4. Pardoseli				
16	CC03 C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Montare plase sudate la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg			22,85
	71230200 11140	Fierar beton	h-om	0,0250	80,00	2,00
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	80,00	0,40
	28731220 04100	Plase sudate	kg	1,0100	20,00	20,20
	27341138 03881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	25,00	0,25
17	CG22 A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de	m2			184,71

1	2	3	4	5	6	7
	п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp				
	71230100 10200	Betonist	h-om	0,8000	80,00	64,00
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	80,00	8,00
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	2,61	62,64
	14211022 00525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0- 7,0 mm	m3	0,0650	400,00	26,07
	14211022 00161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	400,00	24,00
18	CG01 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			108,40
	71320300 12600	Mozaicar	h-om	0,6000	80,00	48,00
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	80,00	8,00
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,61	33,93
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0- 3,0 mm	m3	0,0420	400,00	16,81
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	35,00	1,05
	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	50,00	0,60
19	CG17 D п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			445,97
	71320300 12600	Mozaicar	h-om	2,2500	80,00	180,00
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	80,00	20,00
	26611128 00700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	208,33	214,58
	26641021 020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,57	14,46
	24302261 000001	Fuga	kg	0,3000	43,33	13,00
	20102373 18700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	35,00	1,57
	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0,0120	30,00	0,36
20	CI14A п.	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv Material marunt (cirpe, apa etc)=1,05	m			90,95

1	2	3	4	5	6	7
	K=3=1,00; M=1,00; III=1,00					
	71320100 10900	Faianțar	h-om	0,4000	80,00	32,00
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	80,00	8,00
	28741163 12500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	43,40	46,48
	24621061 10400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	3,57	1,31
	20102373 18700	Distanțieri de rost	buc	6,0000	0,10	0,63
	29522700 03204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	50,00	2,50
	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0,0010	30,00	0,03
		1.2. Electricitate-cabinet electromontatori 1.2.1. Lucrari de montare				
21	RpEB 01A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp Materiale marunte (banda izol.,etc) din valoarea materialelor explicitate=1,10	m			29,11
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	80,00	5,60
	27221031 07001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	1,0300	20,75	23,51
22	RpEA 05B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Montarea tubului flexibil izolat, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm Materiale marunte (suruburi, ipsos, carton etc.) din valoarea materialelor explicitat=1,10	m			58,28
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,6700	80,00	53,60
	26611228 03601	Tub flexibil	m	1,0200	4,17	4,68
23	08-02-412-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			448,67
	1	Muncitor	h-om	5,6100	80,00	448,67
24	RpEE0 1A п.	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala,	buc			68,69

1	2	3	4	5	6	7
	K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu				
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	80,00	21,60
	11110001 00024	Intrerupator manual	buc	1,0100	41,67	42,09
	28112363 11002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
25	RpEE0 3A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			70,60
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	80,00	24,80
	27461673 35100	Priza	buc	1,0200	40,00	40,80
	28112363 11002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
26	RpEF1 5A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip CIO 20 W, fara tub	buc			288,00
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	1,1000	80,00	88,00
	28752744 00502	Corp de iluminat	buc	1,0000	200,00	200,00
27	10-08-001-01 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Aparate receptoare: Dispozitive "PIC" de receptie si control, de demarare. Concentrator: bloc de baza pentru 10 raze	buc			1 920,00
	1	Muncitor	h-om	24,0000	80,00	1 920,00
		2. Cabinetul 201 2.1. Laborator electrotehnica 2.1.1. Desfaceri				
28	RpCJ3 5A п. K=3=1,00;	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			21,90

1	2	3	4	5	6	7
	M=1,00; III=1,00					
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,1200	80,00	9,60
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	80,00	12,00
	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	30,00	0,30
29	RpCO 56B п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2			75,18
	74220100 60100	Timplar	h-om	0,4700	80,00	37,59
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	80,00	37,59
30	RpCK 41A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			19,10
	71320400 12700	Parchetar	h-om	0,1100	80,00	8,80
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	80,00	8,80
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	50,00	1,50
31	RpCK 41C п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			38,30
	71320400 12700	Parchetar	h-om	0,2300	80,00	18,40
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	80,00	18,40
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	50,00	1,50
32	RpCU 09C1 п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala), pentru fiecare 10 m parcursi peste primii 10 m, se adauga	t			40,00
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,5000	80,00	40,00

1	2	3	4	5	6	7
33	TsH92 B п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			88,80
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	80,00	88,80
34	TsI51 A5 п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10t la distanta de 5 km	t			166,75
	34105400 00006	Autobasculanta	h-ut	0,2300	725,00	166,75
		2.1.2. Pereti				
35	CF15 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			175,94
	71220500 13400	Zidar	h-om	1,4000	80,00	112,00
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	80,00	24,00
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,61	27,41
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	400,00	12,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	35,00	0,14
	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	50,00	0,40
36	CN53 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,40
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
37	CF50B п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			129,05

1	2	3	4	5	6	7
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	1,2200	80,00	97,60
	26531021 00831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,95	28,20
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	35,00	2,77
	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0,0160	30,00	0,48
38	CK18 C п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m			29,55
	74220100 60100	Timplar	h-om	0,2600	80,00	20,80
	27431235 49025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	8,33	8,75
39	CF17C п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			25,16
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,2000	80,00	16,00
	26141226 01913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	8,33	9,16
40	CF30 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2			106,99
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	1,2200	80,00	97,60
	26531021 008311	Tink	kg	2,3000	3,95	9,09
	29522700 07607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	50,00	0,30
41	CN53 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,40
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
42	CN06 A п.	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2	m2			61,48

1	2	3	4	5	6	7
	K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	straturi pe glet existent, executate manual				
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	80,00	44,00
	24301161 03800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	36,85	14,74
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,95	0,24
	26811260 01472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
		2.1.3. Tavan				
43	CK29 F п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			360,27
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	80,00	12,00
	74220100 60100	Timplar	h-om	2,0500	80,00	164,00
	27321036 46151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	175,00	183,75
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	35,00	0,52
		2.1.4. Pardoseli				
44	CG01 A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			108,33
	71320300 12600	Mozaicar	h-om	0,6000	80,00	48,00
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	80,00	8,00
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,61	33,93
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	400,00	16,75
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	35,00	1,05
	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	50,00	0,60
45	CG56 B п. K=1,00	Sapa din amestec de autonivulare "Nivelir" grosime 20mm	m2			137,38
	71320300 12600	Mozaicar	h-om.	0,4680	80,00	37,44
	26531021 00827	Amestec nivelir-gross	kg	30,7836	2,97	91,43

1	2	3	4	5	6	7
	24302261 01017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0905	36,67	3,32
	29522400 04021	Mixer electric	h/ut	0,0840	50,00	4,20
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h/ut	0,0200	50,00	1,00
46	CN53 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,40
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
47	CG08 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez Material marunt (cuie, ticling, capace)=1,01	m2			295,24
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	80,00	8,00
	71292000 11200	Finisor MP	h-om	1,0000	80,00	80,00
	25231167 16345	Covor PVC	m2	1,0500	166,67	176,75
	24302261 01234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	65,00	1,97
	24302261 09080	Diluant prenadez	kg	0,0800	65,00	5,25
	25211067 18386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,0000	22,00	22,22
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	35,00	1,05
		2.1.5. Apeduct si canalizare				
48	RpSC2 1C п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1,02	buc			1 020,40
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	2,3000	80,00	184,00
	26221024 38000	Lavoar	buc	1,0000	375,00	382,50
	28751142 02800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	50,00	51,00
	28752742 03500	Consola pt.sustinere din fonta	buc	2,0000	10,00	20,40
	26221024 53900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,0000	375,00	382,50
49	RpSD 35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator,	buc			618,33

1	2	3	4	5	6	7
	п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"				
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	2,0000	80,00	160,00
	29131242 01370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	458,33	458,33
50	SD07 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2" Material marunt (cinepa fuior, grund de miniu etc)=1,02	buc			73,89
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	80,00	14,40
	28752742 01000	Robinet de trecere cu ventil cu mufa	buc	1,0000	58,33	59,49
51	SA16 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm	m			57,45
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	80,00	26,40
	25212167 17050	Teava din material plastic	m	1,0200	21,67	22,10
	25231567 19430	Cot din material plastic	buc	0,0800	2,50	0,20
	25231567 19450	Teu din material plastic	buc	0,7100	5,00	3,55
	25231567 19400	Mufa din material plastic	buc	0,0700	2,50	0,18
	25231567 19460	Reductie din material plastic	buc	0,1100	35,00	3,85
	29406000 02994	Aparat de sudura	h-ut	0,0219	50,00	1,17
52	IC38A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv	buc			15,25
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	80,00	12,00
	28752741 101021	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,0000	2,50	2,50
	29406000 03000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,0150	50,00	0,75
53	IC38A п. K=3=1, 00;	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind	buc			47,75

1	2	3	4	5	6	7
	M=1,00; III=1,00	diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv				
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	80,00	12,00
	28752741 101022	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,0000	35,00	35,00
	29406000 03000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0150	50,00	0,75
54	SB08C п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			40,60
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	80,00	20,00
	25212167 20160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	1,0300	20,00	20,60
55	SB09C п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			32,60
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	80,00	17,60
	25231567 210371	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	15,00	15,00
		2.2. Electricitate-cabinet 201 2.2.1. Lucrari de montare				
56	RpEB 01A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp Materiale marunte (banda izol.,etc) din valoarea materialelor explicitate=1,10	m			29,11
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	80,00	5,60
	27221031 07001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	1,0300	20,75	23,51
57	RpEA 05B п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plactic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm Materiale marunte (suruburi, ipsos, carton etc.) din valoarea materialelor explicitat=1,10	m			58,28
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,6700	80,00	53,60
	26611228 03601	Tub flexibil	m	1,0200	4,17	4,68

1	2	3	4	5	6	7
58	08-02-412-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ²	100 m			449,60
	1	Muncitor	h-om	5,6100	80,00	449,60
59	RpEE01A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			68,69
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	80,00	21,60
	11110001 00024	Intrerupator manual	buc	1,0100	41,67	42,09
	28112363 11002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
60	RpEE03A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			70,60
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	80,00	24,80
	27461673 35100	Priza	buc	1,0200	40,00	40,80
	28112363 11002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
61	RpEF15A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip CIO 20 W, fara tub	buc			288,00
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	1,1000	80,00	88,00
	28752744 00502	Corp de iluminat	buc	1,0000	200,00	200,00
		3. Cabinetul 207 3.1. Cabinet lacatusarie 3.1.1. Desfaceri				

1	2	3	4	5	6	7
62	RpCJ3 5A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			21,90
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,1200	80,00	9,60
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	80,00	12,00
	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	30,00	0,30
63	RpCO 56B п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2			75,18
	74220100 60100	Timplar	h-om	0,4700	80,00	37,59
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	80,00	37,59
64	RpCK 41A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			19,10
	71320400 12700	Parchetar	h-om	0,1100	80,00	8,80
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	80,00	8,80
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	50,00	1,50
65	RpSA 04A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Demontarea tevii din policlorura de vinil (PVC) neplastifiat tip greu existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 12 mm - 50 mm	m			4,80
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,0600	80,00	4,80
66	RpCU 09C1 п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala), pentru fiecare 10 m parcursi peste primii 10 m, se adauga	t			40,00

1	2	3	4	5	6	7
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,5000	80,00	40,00
67	TsH92 B п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			88,80
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	80,00	88,80
68	TsI51 A5 п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10t la distanta de 5 km	t			166,75
	34105400 00006	Autobasculanta	h-ut	0,2300	725,00	166,75
		3.1.2. Pereti				
69	CF15 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			175,95
	71220500 13400	Zidar	h-om	1,4000	80,00	112,00
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	80,00	24,00
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,61	27,41
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	400,00	12,01
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	35,00	0,14
	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	50,00	0,40
70	CI22B п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 400 x 400 mm Materiale marunte (cirpe, disc)=1,01	m2			383,43
	93100600 19930	Muncitor	h-om	1,6500	80,00	132,00
	26611128 00700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	208,33	214,62
	26641021 02013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	3,56	13,30
	24302261 000001	Fuga	kg	0,4700	43,33	20,57
	20102373 18700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,02

1	2	3	4	5	6	7
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	35,00	0,42
	29522700 03820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	50,00	0,50
71	CN53 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,40
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
72	CF50B п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			129,05
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	1,2200	80,00	97,60
	26531021 00831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,95	28,20
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	35,00	2,77
	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0,0160	30,00	0,48
73	CK18 C п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m			29,55
	74220100 60100	Timplar	h-om	0,2600	80,00	20,80
	27431235 49025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	8,33	8,75
74	CF17C п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			25,16
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,2000	80,00	16,00
	26141226 01913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	8,33	9,16
75	CF30 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2			106,98

1	2	3	4	5	6	7
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	1,2200	80,00	97,60
	26531021 008311	Tink	kg	2,3000	3,95	9,09
	29522700 07607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	0,0060	50,00	0,30
76	CN53 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,40
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
77	CN06 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			61,48
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	80,00	44,00
	24301161 03800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	36,85	14,74
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,95	0,24
	26811260 01472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
		3.1.3. Tavan				
78	CK29 F п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			360,27
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	80,00	12,00
	74220100 60100	Timplar	h-om	2,0500	80,00	164,00
	27321036 46151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	175,00	183,75
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	35,00	0,53
		3.1.4. Pardoseli				
79	CG01 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			108,39

1	2	3	4	5	6	7
	71320300 12600	Mozaicar	h-om	0,6000	80,00	48,00
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	80,00	8,00
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,61	33,93
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	400,00	16,81
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	35,00	1,05
	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	50,00	0,60
80	CN53 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,40
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
81	CG17 D п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			445,97
	71320300 12600	Mozaicar	h-om	2,2500	80,00	180,00
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	80,00	20,00
	26611128 00700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	208,33	214,58
	26641021 020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,57	14,46
	24302261 000001	Fuga	kg	0,3000	43,33	13,00
	20102373 18700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	35,00	1,57
	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0,0120	30,00	0,36
82	CI14A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv Material marunt (cirpe, apa etc)=1,05	m			95,51
	71320100 10900	Faiantar	h-om	0,4000	80,00	32,00
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	80,00	8,00
	28741163 12500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	43,40	46,49
	24621061 10400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	3,57	1,31

1	2	3	4	5	6	7
	20102373 18700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,10	0,63
	24302261 01466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	43,33	4,55
	29522700 03204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	50,00	2,50
	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0,0010	30,00	0,03
		3.1.5. Apeduct si canalizare				
83	RpSC2 1C п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1,02	buc			1 020,40
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	2,3000	80,00	184,00
	26221024 38000	Lavoar	buc	1,0000	375,00	382,50
	28751142 02800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	50,00	51,00
	28752742 03500	Consola pt.sustinere din fonta	buc	2,0000	10,00	20,40
	26221024 53900	Pedestal din portelan sanitar	buc	1,0000	375,00	382,50
84	RpSD 35A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			618,33
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	2,0000	80,00	160,00
	29131242 01370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	458,33	458,33
85	SD07 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2" Material marunt (cinepa fuior, grund de miniu etc)=1,02	buc			73,89
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	80,00	14,40
	28752742 01000	Robinet de trecere cu ventil cu mufa	buc	1,0000	58,33	59,49
86	SA16 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm	m			57,45
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	80,00	26,40

1	2	3	4	5	6	7
	25212167 17050	Teava din material plastic	m	1,0200	21,67	22,10
	25231567 19430	Cot din material plastic	buc	0,0800	2,50	0,20
	25231567 19450	Teu din material plastic	buc	0,7100	5,00	3,55
	25231567 19400	Mufa din material plastic	buc	0,0700	2,50	0,18
	25231567 19460	Reductie din material plastic	buc	0,1100	35,00	3,85
	29406000 02994	Aparat de sudura	h-ut	0,0219	50,00	1,17
87	IC38A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv	buc			15,25
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	80,00	12,00
	28752741 101021	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,0000	2,50	2,50
	29406000 03000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0150	50,00	0,75
88	IC38A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv	buc			47,75
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	80,00	12,00
	28752741 101022	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,0000	35,00	35,00
	29406000 03000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0150	50,00	0,75
89	SB08C п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			40,60
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	80,00	20,00
	25212167 20160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	1,0300	20,00	20,60
90	SB09C п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			32,60
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	80,00	17,60
	25231567 210371	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	15,00	15,00

1	2	3	4	5	6	7
		3.1.6. Incalzire				
91	SA16E п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 50 mm	m			98,76
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,4800	80,00	38,40
	25212167 170501	Teava din material plastic	m	1,0200	50,00	51,00
	25231567 19430	Cot din material plastic	buc	0,0800	2,50	0,20
	25231567 19450	Teu din material plastic	buc	0,7100	5,00	3,55
	25231567 19400	Mufa din material plastic	buc	0,0700	2,50	0,17
	25231567 19460	Reductie din material plastic	buc	0,1100	35,00	3,85
	29406000 02994	Aparat de sudura	h-ut	0,0319	50,00	1,58
		3.2. Electricitate-cabinet lacatuserie				
		3.2.1. Lucrari de montare				
92	RpEB 01A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp Materiale marunte (banda izol.,etc) din valoarea materialelor explicitate=1,10	m			29,11
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	80,00	5,60
	27221031 07001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	1,0300	20,75	23,51
93	RpEA 05B п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm Materiale marunte (suruburi, ipsos, carton etc.) din valoarea materialelor explicitat=1,10	m			58,28
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,6700	80,00	53,60
	26611228 03601	Tub flexibil	m	1,0200	4,17	4,68
94	08-02- 412-1 п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ²	100 m			449,07
	1	Muncitor	h-om	5,6100	80,00	449,07

1	2	3	4	5	6	7
95	RpEE0 1A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			68,69
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	80,00	21,60
	11110001 00024	Intrerupator manual	buc	1,0100	41,67	42,09
	28112363 11002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
96	RpEE0 3A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			70,60
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	80,00	24,80
	27461673 35100	Priza	buc	1,0200	40,00	40,80
	28112363 11002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
97	RpEF1 5A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip CIO 20 W, fara tub	buc			288,00
	71370100 11520	Electrician in constructii	h-om	1,1000	80,00	88,00
	28752744 00502	Corp de iluminat	buc	1,0000	200,00	200,00

APROBAT:

L.S.

L.S.

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

()

()

(funcția, semnătura, numele, prenumele)